

CAMLL ApS

**Lundagervej 25 E
8722 Hedensted**

CVR-nr. 37 81 24 04

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2018

Anders Bercon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAMLL ApS
Lundagervej 25 E
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 81 24 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Bercon, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af biler og materiel og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 81.720, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 778.197.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har afhændet sin aktivitet i februar 2018 hvorefter fugeaktiviteten videreføres i Jysk Fuge Kompagni A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.768.369	6.805.390
Personaleomkostninger	1	<u>(7.422.049)</u>	<u>(6.263.946)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		346.320	541.444
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(212.230)</u>	<u>(189.295)</u>
Resultat før finansielle poster		134.090	352.149
Finansielle indtægter	2	553	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.657)</u>	<u>(34.894)</u>
Resultat før skat		119.986	317.255
Skat af årets resultat	4	<u>(38.266)</u>	<u>(88.245)</u>
Årets resultat		<u>81.720</u>	<u>229.010</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>81.720</u>	<u>229.010</u>
		<u>81.720</u>	<u>229.010</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		445.006	594.034
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>445.006</u>	<u>594.034</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.414	84.681
Indretning af lejede lokaler		71.738	89.673
Materielle anlægsaktiver	6	<u>111.152</u>	<u>174.354</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>556.158</u>	<u>768.388</u>
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	230.234
Varebeholdninger		<u>75.000</u>	<u>230.234</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.846.214	2.036.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.326	10.118
Andre tilgodehavender		15.286	38.240
Tilgodehavender		<u>1.863.826</u>	<u>2.084.568</u>
Likvide beholdninger		<u>371.222</u>	<u>57.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.310.048</u>	<u>2.372.640</u>
Aktiver i alt		<u>2.866.206</u>	<u>3.141.028</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		728.197	646.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>229.010</u>
Egenkapital	7	<u>778.197</u>	<u>925.488</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>97.257</u>	<u>135.529</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>97.257</u>	<u>135.529</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.147	554.134
Selskabsskat		76.538	120.032
Anden gæld		<u>1.522.067</u>	<u>1.405.845</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.990.752</u>	<u>2.080.011</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.990.752</u>	<u>2.080.011</u>
Passiver i alt		<u>2.866.206</u>	<u>3.141.028</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	646.477	229.010	925.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	(229.010)	(229.010)
Årets resultat	0	81.720	0	81.720
Egenkapital 31. december 2017	50.000	728.197	0	778.197

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.523.978	5.249.962
Pensioner	513.591	533.632
Andre omkostninger til social sikring	124.901	95.551
Andre personaleomkostninger	259.579	384.801
	<u>7.422.049</u>	<u>6.263.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>553</u>	<u>0</u>
	<u>553</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.657</u>	<u>34.894</u>
	<u>14.657</u>	<u>34.894</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.538	120.032
Årets udskudte skat	<u>(38.272)</u>	<u>(31.787)</u>
	<u>38.266</u>	<u>88.245</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	745.142
Kostpris 31. december 2017	745.142
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	151.108
Årets afskrivninger	149.028
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	300.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	445.006

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	163.000	89.673
Kostpris 31. december 2017	163.000	89.673
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	78.319	0
Årets nedskrivninger	45.267	0
Årets afskrivninger	0	17.935
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	123.586	17.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	39.414	71.738

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	135.529	167.316
Hensat i året	<u>(38.272)</u>	<u>(31.787)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>97.257</u>	<u>135.529</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bercon Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 1 mio. kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 2.406